INDICAÇÃO Nº 939/2012
Solicita a colocação de placas de denominação nas esquinas das vias públicas do Jardim Santa Vitória, conforme disposto na Lei 3.397, de 21 de dezembro de 2009.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas de denominação nas esquinas das vias públicas do Jardim Santa Vitória, conforme disposto na Lei 3.397, de 21 de dezembro de 2009.

JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2012 - 11:07:24 05060/2012
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário